
河南省第十五届万村千乡农民篮球赛洛阳赛区决赛暨 2024年“洛阳球王”篮球

争霸赛总决赛执行服务机构-更正公告

（招标编号：HNSLWX-2024-76）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

1、原公告的采购项目编号：HNSLWX-2024-76

2、原公告的采购项目名称：河南省第十五届万村千乡农民篮球赛洛阳赛区决赛暨 2024年“洛

阳球王”篮球争霸赛总决赛执行服务机构

3、首次公告日期及发布媒介：2024年 09月 23日、《河南省电子招标投标公共服务平台》

二、更正信息

原采购信息内容

河南省第十五届万村千乡农民篮球赛洛阳赛区决赛暨 2024年“洛阳球王”篮球争霸赛总决

赛执行服务机构-竞争性磋商公告中“一、项目基本情况：4、预算金额：250000.00元

最高限价：250000.00元”。

更正为

河南省第十五届万村千乡农民篮球赛洛阳赛区决赛暨 2024年“洛阳球王”篮球争霸赛总决

赛执行服务机构-竞争性磋商公告“一、项目基本情况：4、预算金额：150000.00元

最高限价：150000.00元”。

三、其他补充事宜

1、原采购文件及其他公告与以上内容有冲突之处，均以本公告为准，原采购文件其他内容

不变，本更正公告内容为采购文件的组成部分，与采购文件具有同等法律效力。

2、本公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

四、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1.采购人信息

名    称：洛阳市体育局

地    址：洛阳市洛龙区新区体育中心自行车场馆

联 系 人：李先生

联系方式：0379-65920325



2.采购代理机构信息

名    称：河南省立为信工程咨询有限公司

地    址：河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1#-1-501

联 系 人：王女士

联系方式：0379-62302906

2024年 09月 24日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市体育局。                    

三、联系方式

   招 标 人：洛阳市体育局                         

   地    址：洛阳市洛龙区新区体育中心自行车场馆                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：0379-65920325                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省立为信工程咨询有限公司

   地    址： 河南省洛阳市瀍河回族区启明东路 6号联东 U谷瀍河科技创新谷一期 1#-1-

501

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-62302906

   电子邮件： hnslwx510@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:19:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-24T10:21:07+0800
	BJ
	ePolicy




